ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tam Đường, ngày      tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng chuyền da (mở rộng)

huyện Tân Uyên năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thư mời ngày 20/3/2024 của UBND huyện Tân Uyên về tổ chức Giải

Bóng chuyền da (mở rộng) huyện Tân Uyên năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng chuyền da (mở

rộng) huyện Tân Uyên năm 2024 như sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn vận động viên có nhiệm vụ tổ chức luyện tập, tham gia thi

đấu Giải Bóng chuyền da (mở rộng) huyện Tân Uyên năm 2024 theo đúng Điều

lệ Giải.

- Thời gian tập luyện tại huyện: Từ ngày 06/4/2024 đến hết ngày

10/4/2024.

-  Địa điểm tập luyện: huyện Tam Đường.

- Thời gian tham gia thi đấu tại huyện Tân Uyên: Từ ngày 11/4/2024 đến

hết ngày 14/4/2024.

- Địa điểm thi đấu: huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

- Các chế độ đối với vận động viên tham gia giải được thanh toán theo

Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của HĐND tỉnh Lai Châu và

Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của UBND tỉnh Lai Châu.

Chế độ công tác phí (nếu có) của viên chức Trung tâm Văn hóa TT&TT, công

chức phòng Văn hóa và Thông tin được thanh toán tại đơn vị cấp phát lương.

- Kinh phí tham gia giải được trích từ nguồn kinh phí không thường xuyên

của sự nghiệp Thể thao cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông

huyện năm 2024 tại Quyết định số 3620/QĐ-UBND, ngày 18/12/2023 của

UBND huyện Tam Đường.

2

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công; Đoàn vận động

viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Văn hóa

Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

3

DANH SÁCH

Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng chuyền da (mở rộng) huyện Tân Uyên năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày        tháng     năm 2024 của UBND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Lê Văn Lương Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Trưởng đoàn

2 Đỗ Trọng Thi Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin Phó Trưởng đoàn

3 Nguyễn Trí Công Phó giám đốc Trung tâm VHTT&TT Huấn luyện viên

4 Đỗ Văn Khiến Giáo viên Trường THCS Thị Trấn Đội trưởng

5 Đỗ Duy Đông Giáo viên Trường TH-THCS Nà Tăm VĐV

6 Lê Đức Lợi Giáo viên Trường THCS Tả Lèng VĐV

7 Phạm Minh Thư Giáo viên Trường THCS Tả Lèng VĐV

8 Nguyễn Văn Đô Giáo viên Trường PTDTBT THCS Khun Há VĐV

9 Bạc Cầm Thanh Viên chức Trung tâm VHTT&TT VĐV

10 Vàng Văn Thanh Bảo vệ Trường THCS Bình Lư VĐV

11 Vũ Tiến Tài Nhân dân Xã Bình Lư VĐV

12 Nguyễn Văn Tiến Nhân dân Thị trấn Tam Đường VĐV

13 Lò Thị Thỉnh Công chức Phòng LĐ-TB&XH Đội trưởng

4

14 Phạm Thị Hà Giáo viên Trường TH-THCS Sơn Bình VĐV

15 Trần Thị Thùy Liên Nhân dân Thị trấn Tam Đường VĐV

16 Phạm Thùy Linh Nhân dân Thị trấn Tam Đường VĐV

17 Nguyễn Thị Tịnh Giáo viên Trường TH-THCS Bản Hon VĐV

18 Phạm Quỳnh Anh Nhân dân Xã Bản Bo VĐV

19 Bùi Thị Diềm Giáo viên Trường TH-THCS Bản Hon VĐV

20 Vùi Thị Nình Giáo viên Trường Tiểu học Thị trấn VĐV

		2024-04-03T10:27:20+0700

		2024-04-03T17:12:01+0700

		2024-04-03T17:12:01+0700

		2024-04-03T17:12:01+0700